РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
НОВОУДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от «08» июля 2022 года 	№ 50/2-ДП
с. Новая Уда

О РАССМОТРЕНИИ ПРОТЕСТА
ПРОКУРОРА УСТЬ-УДИНСКОГО РАЙОНА
№ 7-25-2022/Прдп 119-22-20250036 ОТ 22.06.2022Г.
НА ОТДЕЛЬНЫЕ НОРМЫ УСТАВА ПОСЕЛЕНИЯ

Рассмотрев протест прокурора Усть - Удинского района на отдельные нормы Устава Новоудинского муниципального образования, Дума

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Протест прокурора – удовлетворить. Привести Устав Новоудинского муниципального образования в соответствие с требованиями, изложенными в акте прокурорского реагирования.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном издании «Новоудинские Вести» разместить на официальном сайте  «http://новоудинское.рф/».

Председатель думы,
Глава Новоудинского
муниципального образования                                                                              Г.А. Бакляк